KK v cezpolnom behu ZS a SS
Dubnica nad Véhom 10.10.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 10. 10. 2019 o 14:20

(105) 5,4 km - Studenti SS (2000-2005)
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<

<

#

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

St.c.
(88)
(93)
(107)
(65)
(67)
(108)
(66)
(94)
(70)
(29)
(92)
(18)
(56)
(48)
(51)
(109)
(54)
(71)
(72)
(55)
(50)
(89)
(20)
(19)
(14)

Meno Nar.
JANICEK Tomas 30.01.2004
JANICEK Adam 03.01.2002
KUBIS Lubomir 19.04.2001
BUGOS Filip 21.06.2000
SMOLKA Adam 11.06.2002
PALCEK Adam 19.09.2003
MASAR Simon 17.05.2001
KOSTKA Marek 05.12.2003
MARKO Simon 05.07.2001
SAMEK Lubomir 09.07.2003
DRBLIK Vladimir 05.10.2000
HIADLOVSKY Tadeas 22.02.2003
PSZOTA Igor 11.12.2000
KAVOR Miroslav 04.09.2002
ZATKO Juraj 10.11.2002
BELUSIK Martin 31.05.2004
CEDERLE Ondrej 20.03.2001
SVIKRUHA Stefan 09.11.2001
HERTL Jakub 18.10.2001
PITEK Branislav 19.05.2000
STEFAN Alex 04.11.2002
BARTOS Martin 08.09.2000
ZAMECNIK Milan 31.08.2004
URBANEK Matej 30.08.2003
HLBOCKY Juraj 07.02.2002

Klub / Krajina

Spojena skola Krasku Puchov

SOS strojnicka Povazska Bystrica

SPS Dubnica nad Vahom

Gymnazium L.Stdra Trendin

Gymnazium L.Stura Trenéin

SPS Dubnica nad Vahom

Gymnazium L.Stura Trenéin

SOS strojnicka Povazska Bystrica

SOSs Banovce nad Bebravou

SPS Staré Turé

SOS strojnicka Povazska Bystrica

Bilingvalne gymnazium Nové Mesto nad Vahom
Gymnazium Myjava

SOS T. Vansovej Prievidza

SOS T. Vansovej Prievidza

SPS Dubnica nad Vahom

Gymnazium Myjava

SOSs Banovce nad Bebravou

SOSs Banovce nad Bebravou

Gymnazium Myjava

SOS T. Vansovej Prievidza

Spojena skola Krasku Puchov

Bilingvalne gymnazium Nové Mesto nad Vahom
Bilingvalne gymnazium Nové Mesto nad Vahom
SS sv.Jozefa Nové Mesto nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
19:54
20:08
20:22
20:50
21:07
21:40
22:07
22:12
22:17
22:17
22:36
22:37
23:07
23:37
24:24
24:39
24:39
25:32
25:50
25:59
27:19
2841
29:31
29:31

DNF



	(105) 5,4 km - Študenti SŠ (2000-2005)

